
Suvestinė redakcija nuo 2022-11-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-03-28, i. k. 2018-04673 
 

 
REGIONŲ APYGARDOS ADMINISTRACINIO TEISMO 

PIRMININKAS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL ASMENŲ APTARNAVIMO, JŲ PRAŠYMŲ IR SKUNDŲ NAGRINĖJIMO  

REGIONŲ APYGARDOS ADMINISTRACINIAME TEISME  

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 28 d. Nr. V-37(E) 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo 14 straipsniu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2007 m. rugpjūčio 22 d. nutarimu Nr. 875 “Dėl prašymų ir 

skundų nagrinėjimo ir asmenų aptarnavimo viešojo administravimo subjektuose taisyklių 

patvirtinimo” (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. lapkričio 15 d. nutarimo Nr. 933 

redakcija): 

1. T v i r t i n u  Asmenų aptarnavimo, jų prašymų ir skundų nagrinėjimo Regionų 

apygardos administraciniame teisme taisykles (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiomis galios Kauno apygardos administracinio teismo pirmininko 

2015 m. sausio 16 d.  įsakymu Nr. V-4(E) „Dėl Asmenų prašymų nagrinėjimo ir jų aptarnavimo 

Kauno apygardos administraciniame teisme taisyklių pakeitimo“ patvirtintas Asmenų prašymų 

nagrinėjimo ir jų aptarnavimo Kauno apygardos administraciniame teisme taisykles. 

3. P a v e d u: 

3.1. teismo administracijos sekretoriui Asmenų aptarnavimo, jų prašymų ir skundų 

nagrinėjimo Regionų apygardos administraciniame teisme taisykles paskelbti Teisės aktų registre; 

3.2 teismo administracijos sekretoriui su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno rūmų teisėjus, valstybės tarnautojus ir darbuotojus, 

dirbančius pagal darbo sutartis; 

3.3. Raštinės skyriaus Klaipėdos rūmų Raštinės poskyrio vyriausiajam specialistui su šiuo 

įsakymu pasirašytinai supažindinti Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmų 

teisėjus, valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis; 

3.4. Raštinės skyriaus Panevėžio rūmų Raštinės poskyrio vyriausiajam specialistui su šiuo 

įsakymu pasirašytinai supažindinti Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmų 

teisėjus, valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis; 

3.5. Raštinės skyriaus Šiaulių rūmų Raštinės poskyrio vyriausiajam specialistui su šiuo 

įsakymu pasirašytinai supažindinti Regionų apygardos administracinio teismo Šiaulių rūmų teisėjus, 

valstybės tarnautojus ir darbuotojus, dirbančius pagal darbo sutartis.   
 

 

 

Teismo pirmininkas                                 Rimantas Giedraitis   

 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2022-11-19 

Priedo naikinimas: 

Nr. V-44(E), 2022-11-18, paskelbta TAR 2022-11-18, i. k. 2022-23305 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c33e2a0671711edbc04912defe897d1


 

 

 



Asmenų aptarnavimo, jų prašymų ir skundų  

nagrinėjimo Regionų apygardos  

administraciniame teisme  

taisyklių priedas 

 

(Prašymo ir skundo priėmimo faktą patvirtinančio dokumento forma) 

 

REGIONŲ APYGARDOS ADMINISTRACINIS TEISMAS 

 

 

_____________________________________________ 
(pareiškėjo vardas ir pavardė, adresas, telefono numeris 

 

_____________________________________________ 
arba pavadinimas, buveinės adresas, telefono numeris) 

 

 

 

PAŽYMA APIE PRIIMTUS DOKUMENTUS 

 

_____________ Nr. _______ 
(data) 

 

 

Jūsų prašymas arba skundas dėl  _____________________________________________________  
(trumpas turinio apibūdinimas) 

 _______________________________________________________________________________  

 

 _______________________________________________________________________________  

 

 _______________________________________________________________________________  

 

 _______________________________________________________________________________  

 

 _________________________________________  gautas ____________ Nr. _______________. 
(data)             (registracijos numeris) 

 

 

Dokumentus priėmė 

 

_______________________ ______________           _______________________ 
(pareigų pavadinimas) (parašas)                                              (vardas ir pavardė) 

 

________________ 
(telefono numeris) 

 
 

 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Regionų apygardos administracinis teismas, Įsakymas 
Nr. V-44(E), 2022-11-18, paskelbta TAR 2022-11-18, i. k. 2022-23305 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=2c33e2a0671711edbc04912defe897d1


Dėl Asmenų aptarnavimo, jų prašymų ir skundų nagrinėjimo Regionų apygardos administraciniame teisme taisyklių 

patvirtinimo 
 

 


